菊池栗キャラクター栗の王子さまの利用に関する規程

様式第1号　利用許諾申請書
様式第２号　利用許諾書
様式第３号　利用不許諾書
様式第４号　利用許諾変更申請書
様式第５号　利用許諾変更通知書
様式第６号　取消し通知書
様式第7号　取下げ申請書

別記様式第１号（第４条関係）

菊池栗キャラクター栗の王子さま
利用許諾申請書

令和　　年　　月　　日

熊本県知事　様

　私（私を代表とする法人・団体）は、菊池栗キャラクター栗の王子さま（以下「キャラクター」という。）を利用したいので、キャラクターの利用に関する規程に定める内容を承諾のうえ、下記添付書類のとおり申請します。

記

〇申請者
	住所
	〒

	（フリガナ）
法人・団体名

	（フリガナ）
代表者　役職・氏名

〇担当者連絡先
	（フリガナ）
所属部署名

	（フリガナ）
役職・氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mail

〇キャラクター利用申請の利用期間
	利用許諾の日から令和　　年　　月　　日

〇キャラクター利用申請の対象物
	対象物の名称
	サイズ・色
	製造予定個数
	予定価格
	販売又は利用する場所

〇利用者（利用申請の対象物の販売、配布、展示等を行う者）
· 申請者に同じ
· 申請者と違う（下記に記載）
	住所
	〒

	（フリガナ）
法人・団体名

	（フリガナ）
利用者氏名
代表者　役職・氏名

〇製造者
　　□申請者に同じ
　　□申請者と違う（下記に記載）
	住所
	〒

	（フリガナ）
法人・団体名

	（フリガナ）
利用者氏名
代表者　役職・氏名

〇添付書類
　□キャラクター利用状況が分かる写真・印刷物等
　　　利用許諾番号を表示する場所を明示してください。
　□法人・団体等の概要が分かるパンフレット等

別記様式第２号（第５条関係）

菊池栗キャラクター栗の王子さま
利用許諾書

令和　　年　　月　　日

（申請者）　様

熊本県知事

　申請のありました菊池栗キャラクター栗の王子さまの利用につきまして、下記のとおり許諾することとしましたので通知します。
　なお、利用にあたっては菊池栗キャラクター栗の王子さまの利用に関する規程第８条の規定を遵守されますようお願いします。

記
〇利用を許諾する対象物

名称

〇利用許諾番号
	＃

　＊この許諾番号は、上記利用を許諾する対象物に限り使用が認められたものであり、他の許諾を受けていない商品等への使用はできません。

〇利用許諾期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

別記様式第３号（第６条関係）

菊池栗キャラクター栗の王子さま
利用不許諾書

令和　　年　　月　　日

（申請者）　様

熊本県知事

　申請のありました菊池栗キャラクター栗の王子さまの利用につきまして、下記の理由により不許諾としますので通知します。

記
　菊池栗キャラクター栗の王子さまの利用に関する規程第6条第１項第〇号に該当するため。

別記様式第４号（第７条関係）

菊池栗キャラクター栗の王子さま
利用許諾変更申請書

令和　　年　　月　　日

熊本県知事　様

　私（私を代表とする法人・団体）が利用許諾を受けました利用許諾対象物等につきまして、下記のとおり変更を行いたいので、利用許諾内容の変更を申請します。

記
〇申請者（申請者が法人・団体の場合は代表者）
	住所
	〒

	（フリガナ）
法人・団体名

	（フリガナ）
代表者　役職・氏名

〇担当者連絡先
	（フリガナ）
所属部署名

	（フリガナ）
役職・氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mail

〇許諾番号
	＃

〇変更した部分
	変更部分
	変更前
	変更後

	□商品名
（変更なしの場合も記入）
□サイズ・色
□製造予定個数
□販売予定価格
□販売等場所
□期間
□その他

〇添付書類
　□変更後のキャラクター利用状況が分かる写真・印刷物等

別記様式第５号（第７条関係）

菊池栗キャラクター栗の王子さま
利用許諾変更通知書

令和　　年　　月　　日

（申請者）　様

熊本県知事

　令和　年　　月　　日付けにより変更申請のありました菊池栗キャラクター栗の王子さまの利用に係る変更につきましては、別添申請書副本のとおり許諾することとしましたので通知します。

別記様式第６号（第１０条関係）

菊池栗キャラクター栗の王子さま
利用許諾取消し通知書

令和　　年　　月　　日

（申請者）　様

熊本県知事

　あなたの菊池栗キャラクター栗の王子さま利用許諾につきまして、下記のとおり取消しますので通知します。

記
	取消しの対象
	利用許諾番号　＃

	取消し理由
	菊池栗キャラクター栗の王子さまの利用に規定第６条第1項第〇号に該当するため

別記様式第７号（第１１条関係）

菊池栗キャラクター栗の王子さま
取下げ申請書

令和　　年　　月　　日

熊本県知事　様

　令和　年　　月　　日付け文書により私（私を代表とする法人・団体）が提出しました菊池栗キャラクター栗の王子さま許諾（変更）申請につきましては、下記のとおりこれを取下げます。

記
〇許諾番号
	＃

〇〇申請者（申請者が法人・団体の場合は代表者）
	住所
	〒

	（フリガナ）
法人・団体名

	（フリガナ）
代表者　役職・氏名

[bookmark: _GoBack]
〇担当者連絡先
	（フリガナ）
所属部署名

	（フリガナ）
役職・氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mail

〇取下げ理由